

**Årsredovisning**  
för  
**Limnell's Bygg AB**  
556801-1877

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Glenn Limnell, Styrelseledamot  
2025-10-16

Styrelsen för Linnell's Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför snickeri- och byggnadsarbeten vid ny-, till- och ombyggnad av fastigheter, finsnickeri av möbler och platsbyggda lösningar.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	18 263	12 650	11 000	9 644
Resultat efter finansiella poster	1 255	261	-203	-228
Soliditet (%)	27	16	3	12

Omsättningen har ökat pga två större projekt som totalentreprenörer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-47 434	261 314	<b>313 880</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		261 314	-261 314	<b>0</b>
Årets resultat			784 380	<b>784 380</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>213 880</b>	<b>784 380</b>	<b>1 098 260</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 881
årets vinst	784 380
	<b>998 261</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	998 261
	<b>998 261</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 262 792	12 650 227
Övriga rörelseintäkter		195	12 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 262 987</b>	<b>12 662 727</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 769 287	-8 090 832
Handelsvaror		-420 012	0
Övriga externa kostnader		-1 132 815	-1 123 176
Personalkostnader	2	-2 613 481	-3 126 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 925	-64 179
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 988 520</b>	<b>-12 404 549</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 274 467</b>	<b>258 178</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 512	5 531
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-22 740	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-961	-2 539
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 189</b>	<b>3 136</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 255 278</b>	<b>261 314</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-290 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>965 278</b>	<b>261 314</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-180 898	0
<b>Årets resultat</b>		<b>784 380</b>	<b>261 314</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

152 008

70 431

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**152 008**

**70 431**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

90 947

113 687

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**90 947**

**113 687**

**Summa anläggningstillgångar**

**242 955**

**184 118**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

284 500

299 100

**Summa varulager**

**284 500**

**299 100**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 565 002

680 186

Övriga fordringar

1 803

101 991

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

94 770

Förutbetalda kostnader

151 579

76 264

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 718 384**

**953 211**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

714 907

505 734

**Summa kassa och bank**

**714 907**

**505 734**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 717 791**

**1 758 045**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 960 746**

**1 942 163**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

213 881

-47 434

Årets resultat

784 380

261 314

**Summa fritt eget kapital**

**998 261**

**213 880**

**Summa eget kapital**

**1 098 261**

**313 880**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

290 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**290 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 500

0

Leverantörsskulder

2 150 269

604 422

Skatteskulder

96 559

0

Övriga skulder

822 727

510 375

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

494 430

513 486

**Summa kortfristiga skulder**

**3 572 485**

**1 628 283**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 960 746**

**1 942 163**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	574 558	574 558
Inköp	134 502	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>709 060</b>	<b>574 558</b>
Ingående avskrivningar	-504 127	-439 948
Årets avskrivningar	-52 925	-64 179
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-557 052</b>	<b>-504 127</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 008</b>	<b>70 431</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	118 190	113 543
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>118 190</b>	<b>113 543</b>
Ingående nedskrivningar	-4 647	
Återförda nedskrivningar	144	144
Årets nedskrivningar	-22 740	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-27 243</b>	<b>144</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 947</b>	<b>113 687</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje 2025-10-15

*Glenn Linnell*  
Glenn Linnell  
Styrelseledamot

#### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-16

*Barath Sivasson*  
Barath Sivasson  
Auktoriserad revisor
